[image: image1.jpg]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
	от 21.11.2016 № 1189-р

	53-я (внеочередная) сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О награждении Почетной грамотой Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа Добуевой О.Э.

В соответствии с Решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 31.10.2013 № 145-нд «О наградах и почетных званиях Петропавловск-Камчатского городского округа», Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа за большой личный вклад в развитие местного самоуправления, активную работу по разработке нормативных правовых актов и в связи с профессиональным праздником Днем юриста Добуеву Олесю Эркиновну, советника юридического отдела аппарата Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа.

2. Направить настоящее решение в газету «Град Петра и Павла» для опубликования.

	Председатель Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа

	      С.И. Смирнов